
SM

80

164

143

58

111

39

93
54

170

164

99

7
PROGETTO

Perimetro P.P.R.U.

Vigili del fuoco

Attrezzature di interesse comune

Rifornimento carburanti

AS Autostazione

Parcheggio sotterraneo

Carabinieri

Guardia di finanza

Interesse geneale

Paesistico Irminio

Interesse archeologico

Forestale

Buffer forestale

Ex Galasso

Archeologico

Tutela Vallata Santa Domenica

VINCOLI

Idrogeologico

Fascia di rispetto Casa Monaco Arezzo

Fascia di rispetto costa L.R. 78/76

Paesistico P. Braccetto D.P.R. 2067/67

Riserva - Zona "A"

Riserva - Zona "B"

Scuole superiori

Scalo merci

RC

CC

GF

SS

SM

PS

IG

Canale infrastrutturale previsto 
dal P.T.P.

Zone Stralciate

Osservazione Accolta

Osservazione non Accolta

n.

n.

Inedificabilità

Centro Città

Inedificabilità assoluta - Emend n. 37

Rinvio alle prescrizioni parere 12 n.

n.

Parco Canalotti

Fascia di rispetto cimiteriale

Inedificabilità 10 mt. dagli argini
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